
Znany sportowiec 

o sportowcach

Poziom trudności: Średni

1. Kiedy zmarł Kazimierz Deyna ?

A - 1 września 1989

B - 25 marca 1991

C - 8 października 1889

2. W jakim klubie Rooney rozpoczynał karierę gry w piłkę?

A - Arsenal

B - Tottenham

C - Everton

3. Jaki jest trener znanego tenisisty Andy Roddicka ?

A - Larry Stefanki

B - Marian Vajda

C - brak

4. Gdzie urodził się Lionel Messi ?

A - Rosarnio

B - Rosario

5. W którym roku Justyna Kowalczyk zdobyła kryształową kulę

A - 2007/2008

B - 2008/2009

C - 2006
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Karta odpowiedzi

1. A

2. C

3. A

4. B

5. B
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